[image: image1.png]

Постановление Администрации г. Обнинска от 25.08.2011 N 1296-п (ред. от 29.01.2015) "Об утверждении состава муниципально...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 17.03.2021

	Постановление Администрации г. Обнинска от 25.08.2011 N 1296-п
(ред. от 29.01.2015)
"Об утверждении состава муниципально...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 17.03.2021

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2011 г. N 1296-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПО РАССМОТРЕНИЮ И СОГЛАСОВАНИЮ АКТОВ ВЫБОРА ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ НА ТЕРРИТОРИИ МО "ГОРОД ОБНИНСК"

	Список изменяющих документов

(в ред. Постановлений Администрации г. Обнинска

от 30.12.2011 N 2203-п, от 14.02.2012 N 154-п,

от 27.06.2012 N 1248-п, от 30.07.2012 N 1553-п,

от 12.12.2013 N 2269-п, от 13.11.2014 N 2118-п,

от 29.01.2015 N 120-п)

В соответствии со статьями 11, 29, 30, 31, 32 Земельного кодекса РФ, Градостроительным кодексом РФ, ст. 16 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО "Город Обнинск"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав муниципальной комиссии по рассмотрению и согласованию актов выбора земельных участков на территории МО "Город Обнинск":

	Председатель комиссии:

	Козлов А.П.
	-
	заместитель Главы Администрации города по вопросам архитектуры и градостроительства

	Заместитель председателя комиссии:

	Лапина О.И.
	-
	начальник управления архитектуры и градостроительства

	Члены комиссии:

	Волошин Г.Н.
	-
	главный инженер МП "Горэлектросети"

	Голованов С.Ю.
	-
	начальник филиала "Калугаэнерго" ПО "Обнинские электрические сети" (по согласованию)

	Иванов В.А.
	-
	генеральный директор ОАО "Обнинскгоргаз" (по согласованию)

	Каменский Н.В.
	-
	начальник ЦТЭТ Обнинска КФ ОАО "РосТелеком" (по согласованию)

	Кириллов Н.Г.
	-
	начальник ЛТЦ-308 ТЦТЭТ КФ ОАО "Ростелеком"

(по согласованию)

	Короткова В.И.
	-
	начальник управления имущественных и земельных отношений Администрации города

	Круглов А.Л.
	-
	директор МП "Водоканал"

	Лежнин В.В.
	-
	заместитель Главы Администрации по вопросам городского хозяйства

	Онуфриева И.В.
	-
	председатель комитета по охране окружающей среды, контролю в сферах благоустройства и экологии Администрации города

	Юрков Ю.И.
	-
	директор МП "Теплоснабжение"

	Ус В.Ю.
	-
	директор муниципального предприятия "Коммунального хозяйство"

(в ред. Постановлений Администрации г. Обнинска от 30.12.2011 N 2203-п, от 14.02.2012 N 154-п, от 27.06.2012 N 1248-п, от 30.07.2012 N 1553-п, от 12.12.2013 N 2269-п, от 13.11.2014 N 2118-п, от 29.01.2015 N 120-п)

2. Постановления Администрации города N 457-п от 13.04.2009 "Об утверждении состава муниципальной комиссии по рассмотрению и согласованию актов выбора земельных участков на территории МО "Город Обнинск", N 1780-п от 26.11.2009 "О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска N 457-п от 13.04.2009 "Об утверждении состава муниципальной комиссии по рассмотрению и согласованию актов выбора земельных участков на территории МО "Город Обнинск", N 1177-п от 27.07.2010 "О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска N 457-п от 13.04.2009 "Об утверждении состава муниципальной комиссии по рассмотрению и согласованию актов выбора земельных участков на территории МО "Город Обнинск", N 64-п от 25.01.2011 "О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска N 457-п от 13.04.2009 "Об утверждении состава муниципальной комиссии по рассмотрению и согласованию актов выбора земельных участков на территории МО "Город Обнинск", N 1171-п от 01.08.2011 "О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска N 457-п от 13.04.2009 "Об утверждении состава муниципальной комиссии по рассмотрению и согласованию актов выбора земельных участков на территории МО "Город Обнинск" признать утратившими силу.

Глава Администрации города

А.А.Авдеев

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 2

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 2 из 2

[image: image1.png]